
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
 “Giovanni PALATUCCI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

                Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio -            84022 CAMPAGNA  (SA) 
PER LA SCUOLA-COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR) 

 

 

Codice Fiscale: 91027330652 E-mail: saic84100n@istruzione.it Cod. Mecc.: SAIC84100N – CUF: UF1GUW 

Tel/: 0828241260 -  fax : 0828241250 P.E.C.: saic84100n@pec.istruzione.it      SITO:  www.istitutogiovannipalatucci.gov.it 

 
 
 
 

                    All’Albo dell’Istituzione Scolastica  
      Al Sito WEB 

 
 

Oggetto: Graduatoria tutor  interni  PON “INCLUSIONE SOCIALE E 

LOTTA AL DISAGIO” Progetto titolo: “FUORICLASSE!”; Codice: 

10.1.1A- FSEPON-CA-2017-171 CUP: G19G16000670007 
 . 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO l’avviso  Prot.n. 10862 del 16/09/2016 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio;  
VISTA l’autorizzazione del MIUR Prot. n. AOODGEFID 28607 del 13/07/2017  con la quale è stata 

comunicata  l’entità del finanziamento destinato all’Istituto Comprensivo “Giovanni 

Palatucci” di Campagna (SA); 

VISTO il  D.I. 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione Amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”;  
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di acquisizione in bilancio del finanziamento del   

suddetto Progetto prot. n.4562   del 19/10/2017;  
TENUTO CONTO di quanto previsto dalla normativa comunitaria;  
TENUTO CONTO del  Regolamento contenente i criteri e le procedure per la stipula dei 

contratti di prestazione d’opera per attività ed insegnamenti per l’arricchimento dell’Offerta 

Formativa approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 44 del 04/12/2017; 

VISTO  il  bando prot. n. 19 del 04/01/2018  per il reclutamento di tutor interni;  
VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e correlate da curriculum vitae;  

VISTO il verbale della commissione esaminatrice; 

VISTA la graduatoria  provvisoria pubblicata con prot. 202 del 17/01/2018; 

PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami nei termini fissati dal bando;  
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatorie definitiva: 
 

· Graduatoria tutor   per i moduli – IO connetto, Noi con Voi, IO scopro, IO guida, IO 

rappresento, I play theater, IO volo e IO calcio.  
 
 

                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                              Dott.ssa Antonetta Cerasale 
 
                                                                                                                                                                                (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  

                                                                                                                                                                                   D.Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale 

                                                                                                                                                                            sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 




		2018-02-07T16:31:37+0100
	CRSNNT52T67B492G




